
 

 

UCHWAŁA NR 85/18/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Augustowie w sprawie zmiany 

uchwały Nr 7/II/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu 

Augustowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Augustowie w sprawie zmiany uchwały Nr 

7/II/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Augustowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ..............................                               

2. Alicja Dobrowolska ....................................... 

3. Waldemar Jedliński   …................................. 

4. Maciej Zdancewicz….....................................    

 

 

 


